
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, 20 D I C 2013

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0062132/2013
por el cual el Ing. Osear SICILIA, solicita se le abonen vacaciones anuales no
gozadas; y

CONSIDERANDO:

Lo informado el Área Personal, a fs. 02;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Área Sueldos, a liquidar al Ing. Osear SICILIA (Leg.
28798), 32 (treinta y dos) días corridos de licencia anual ordinaria del

año 2013 no gozadas, en el cargo de Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva (020-110), interino en PROCESOS INDUSTRIALES
INORGÁNICOS Y PROCESOS INDUSTRIALES ORGÁNICOS y en el cargo de
Profesor Adjunto dedicación simple (031-111), interino en PROCESOS Y
ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL, del Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y
APLICADA de esta Facultad;

Art. 2°).~ Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, gírense las

presentes actuaciones a la Dirección General de Personal.

• NIEL LAGO
S E r i E T A R I O GENflUL

-T. fiados, Raro y IWnrolK

Mil DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° O O ' 8 9 4 -T-2013

1600
- República Argentina

Pro f . l ng . lOBERTOt .TERZA i i lOL

facultad de C¡erli:if<üü^ MU.- - , , '>:;!i¡¡¡k

llmníiid|<l Hí;ioaul Ai Córdoba

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


